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POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti Val
109 MOZZI Giordano ITA GIUSTI Marco ITA FERRARI 812 SUPERFAST 60 60 NC 1
107 VERGAMINI Fabio ITA FABRIZI Anna Maria ITA FERRARI 488 GTB  52,5 52,5 NC 1
116 SANGIOVANNI Celestino ITA SANGIOVANNI Oreste ITA FERRARI ROMA F.M. Franciacorta Motori 48 48 NC 1
111 MACARIO Fabrizio ITA DI COSTANZO Giovanna ITA FERRARI 488 PISTA Ferrari Club Italia 43,5 43,5 NC 1
106 MANCINELLI Graziano ITA BARBERI Silvia Claudia ITA FERRARI 458 SPECIALE Ferrari Club Italia 39 39 NC 1
113 GASPARINI Gianantonio ITA GASPARINI Luca ITA FERRARI ROMA F.M. Franciacorta Motori 36 36 NC 1
102 PAROLARO Vania ITA PIETROPAOLO Ornella ITA PORSCHE 911 CARRERA 4S 33 33 NC 1
120 BINDER Frank MCOVAN ZEUJLEN Bastiaan MCOFERRARI 296 GTS  30 30 NC 1
105 MONACO Eitel ITA MONACO Lorenzo ITA FERRARI F12 Ferrari Club Italia 27 27 NC 1
121 CEREGHINI Paul USA LERSNER Brian USA FERRARI 296 GTB F.M. Franciacorta Motori 24 24 NC 1
114 RUBEO Walter ITA RUBEO Niccolò ITA FERRARI ROMA Ferrari Club Italia 22,5 22,5 NC 1
110 MEER Friedrich DEU MEER Stephanie DEU FERRARI 812 SUPERFAST 21 21 NC 1
104 WALENDA Maciej ITA FONTANA Andrea ITA FERRARI 430 SCUDERIAFerrari Club Italia 19,5 19,5 NC 1
118 TOSETTI Massimo ITA GRANA Susanna ITA FERRARI 296 GTS Ferrari Club Italia 18 18 NC 1
101 FULLIN  Eliseo ITA MELONI Andrea ITA PORSCHE 993 TURBO  16,5 16,5 NC 1
115 EICHHORN Heinz Jurgen DEU WIRTH  Michael DEU PORSCHE 718 SPYDER  15 15 NC 1
112 FERRARI Vincenzo ITA BERGHENTI Giovanna ITA FERRARI 488 PISTA SPIDERFerrari Club Italia 13,5 13,5 NC 1
103 ROMANO Francesco Paolo ITA CARUSO Sabrina ITA BMW M6 CABRIO E64 F.M. Franciacorta Motori 12 12 NC 1
119 RIVA Claudio ITA GATTI Chiara ITA FERRARI 296 GTS  10,5 10,5 NC 1
122 MEDAER Raf BEL JANS Anne-Mieke BEL PORSHE 911 DAKAR  9 9 NC 1
117 BONGIOVANNI Francesco ITA BONGIOVANNI Silvia ITA PORSCHE CARRERA S - 992 7,5 7,5 NC 1
108 FISSI Riccardo ITA TADDEI Cinzia ITA FERRARI 488 GTB S. A. Clemente Biondetti 6 6 NC 1

Par

ALTRE INFORMAZIONI UTILI
  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti
  Numero Conduttori Non Partiti

CAMPIONATO ITALIANO GRANDI EVENTI REGOLARITA' MODERNA 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO CONDUTTORI

CALENDARIO GARA

DATA TOTALE
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14/04 21/07 01/09 13/10
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti Val

1 MONACO Eitel ITA MONACO Lorenzo ITA FERRARI F12 Ferrari Club Italia 15 15 NC 1
2 FERRARI Vincenzo ITA BERGHENTI Giovanna ITA FERRARI 488 PISTA SPIDERFerrari Club Italia 12 12 NC 1
3 VERGAMINI Fabio ITA FABRIZI Anna Maria ITA FERRARI 488 GTB  10 10 NC 1
4 MACARIO Fabrizio ITA DI COSTANZO Giovanna ITA FERRARI 488 PISTA Ferrari Club Italia 8 8 NC 1
5 MEER Friedrich DEU MEER Stephanie DEU FERRARI 812 SUPERFAST 6 6 NC 1
6 FULLIN  Eliseo ITA MELONI Andrea ITA PORSCHE 993 TURBO  5 5 NC 1
7 MOZZI Giordano ITA GIUSTI Marco ITA FERRARI 812 SUPERFAST 4 4 NC 1
8 PAROLARO Vania ITA PIETROPAOLO Ornella ITA PORSCHE 911 CARRERA 4S 3 3 NC 1
9 SANGIOVANNI Celestino ITA SANGIOVANNI Oreste ITA FERRARI ROMA F.M. Franciacorta Motori 2 2 NC 1
10 BONGIOVANNI Francesco ITA BONGIOVANNI Silvia ITA PORSCHE CARRERA S - 992 1 1 NC 1
11 ROMANO Francesco Paolo ITA CARUSO Sabrina ITA BMW M6 CABRIO E64 F.M. Franciacorta Motori 0 0 NC 1

WALENDA Maciej ITA FONTANA Andrea ITA FERRARI 430 SCUDERIAFerrari Club Italia 0 0 NC 1
MANCINELLI Graziano ITA BARBERI Silvia Claudia ITA FERRARI 458 SPECIALE Ferrari Club Italia 0 0 NC 1
FISSI Riccardo ITA TADDEI Cinzia ITA FERRARI 488 GTB S. A. Clemente Biondetti 0 0 NC 1
GASPARINI Gianantonio ITA GASPARINI Luca ITA FERRARI ROMA F.M. Franciacorta Motori 0 0 NC 1
RUBEO Walter ITA RUBEO Niccolò ITA FERRARI ROMA Ferrari Club Italia 0 0 NC 1
EICHHORN Heinz Jurgen DEU WIRTH  Michael DEU PORSCHE 718 SPYDER  0 0 NC 1
TOSETTI Massimo ITA GRANA Susanna ITA FERRARI 296 GTS Ferrari Club Italia 0 0 NC 1
RIVA Claudio ITA GATTI Chiara ITA FERRARI 296 GTS  0 0 NC 1
BINDER Frank MCOVAN ZEUJLEN Bastiaan MCOFERRARI 296 GTS  0 0 NC 1
CEREGHINI Paul USA LERSNER Brian USA FERRARI 296 GTB F.M. Franciacorta Motori 0 0 NC 1
MEDAER Raf BEL JANS Anne-Mieke BEL PORSHE 911 DAKAR  0 0 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO GRANDI EVENTI REGOLARITA' MODERNA 2024
Classifica TROFEO PROVE A MEDIA

CALENDARIO GARA

TOTALEDATA
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